
Kreis Cham 2010/2011

Herren 1. Kreisliga (Bayerischer TTV - Oberpfalz - Cham)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Waldmünchen 18 13 4 1 155:89 +66 30:6
2 FC Stamsried 18 11 4 3 145:105 +40 26:10
3 SV 1920 Tiefenbach 18 10 4 4 148:110 +38 24:12
4 FC Chamerau II 18 10 2 6 136:110 +26 22:14
5 SV Neukirchen b. Hl. Blut III 18 10 2 6 133:109 +24 22:14
6 TTC Lam 18 10 0 8 117:120 -3 20:16
7 FC Miltach III 18 7 4 7 126:129 -3 18:18
8 SV Grafenwiesen 18 5 3 10 111:136 -25 13:23
9 TSV Strahlfeld 18 2 0 16 87:157 -70 4:32

10 TTC Raiffeisen Cham 18 0 1 17 68:161 -93 1:35
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Brey, Wolfgang, Bachstr. 3, 93466 Chamerau, Mobil: 0170-2806032,
Tel.: 09944-305458, Fax: 09944-305459, wolfgang.brey@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 17.09.2010 19:00 v (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Raiffeisen Cham
FC Chamerau II
FC Miltach III
TV Waldmünchen

TSV Strahlfeld
TTC Lam
SV Neukirchen b. Hl. Blut III
FC Stamsried

6:9
9:1
8:8
8:8

Fr. 24.09.2010 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SV 1920 Tiefenbach
SV Neukirchen b. Hl. Blut III
TTC Lam

FC Miltach III
SV Grafenwiesen
TTC Raiffeisen Cham

8:8
9:4
9:7

Sa. 25.09.2010 19:00 (1) FC Stamsried FC Chamerau II 4:9
Fr. 01.10.2010 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

FC Chamerau II
FC Miltach III
TSV Strahlfeld

TV Waldmünchen
SV Grafenwiesen
SV 1920 Tiefenbach

7:9
9:4
1:9

Fr. 08.10.2010 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

FC Chamerau II
SV 1920 Tiefenbach
SV Grafenwiesen
TTC Lam

TSV Strahlfeld
SV Neukirchen b. Hl. Blut III
FC Stamsried
TV Waldmünchen

9:6
8:8
8:8
2:9

Fr. 15.10.2010 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SV Grafenwiesen
SV Neukirchen b. Hl. Blut III
TTC Raiffeisen Cham
TV Waldmünchen

TSV Strahlfeld
TTC Lam
SV 1920 Tiefenbach
FC Miltach III

9:3
7:9
6:9
9:4

Fr. 22.10.2010 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SV Grafenwiesen
SV Neukirchen b. Hl. Blut III
TTC Lam

TV Waldmünchen
TTC Raiffeisen Cham
FC Miltach III

3:9
9:2
6:9

Sa. 23.10.2010 19:00 (1) FC Stamsried SV 1920 Tiefenbach 9:7
Fr. 29.10.2010 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SV 1920 Tiefenbach
TSV Strahlfeld
TTC Raiffeisen Cham
TV Waldmünchen

FC Chamerau II
TTC Lam
FC Stamsried
SV Neukirchen b. Hl. Blut III

9:7
1:9
1:9
9:3

Fr. 12.11.2010 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

FC Chamerau II
FC Miltach III
SV Neukirchen b. Hl. Blut III
TV Waldmünchen

SV Grafenwiesen
TTC Raiffeisen Cham
TSV Strahlfeld
SV 1920 Tiefenbach

9:2
9:4
9:3
8:8

Sa. 13.11.2010 19:00 (1) FC Stamsried FC Miltach III 9:5

nu.Dokument 013, erstellt am 15.01.2026 07:53 | Seite 1 von 2



Kreis Cham 2010/2011

Herren 1. Kreisliga (Bayerischer TTV - Oberpfalz - Cham)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 19.11.2010 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

FC Miltach III
TSV Strahlfeld
TTC Lam
TTC Raiffeisen Cham

FC Chamerau II
FC Stamsried
SV 1920 Tiefenbach
SV Grafenwiesen

9:3
5:9
3:9
5:9

Fr. 26.11.2010 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

FC Chamerau II
SV Grafenwiesen
TSV Strahlfeld

TTC Raiffeisen Cham
TTC Lam
TV Waldmünchen

9:2
7:9
5:9

Sa. 27.11.2010 19:00 (1) FC Stamsried SV Neukirchen b. Hl. Blut III 9:4
Fr. 03.12.2010 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

FC Miltach III
SV 1920 Tiefenbach
SV Neukirchen b. Hl. Blut III
TTC Lam
TV Waldmünchen

TSV Strahlfeld
SV Grafenwiesen
FC Chamerau II
FC Stamsried
TTC Raiffeisen Cham

9:4
9:2
9:2
4:9
9:0

Fr. 14.01.2011 19:55 v (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Raiffeisen Cham
FC Chamerau II
SV Neukirchen b. Hl. Blut III
TTC Lam
TV Waldmünchen

FC Miltach III
FC Stamsried
SV 1920 Tiefenbach
TSV Strahlfeld
SV Grafenwiesen

8:8
9:7
9:7
9:6
8:8

Fr. 28.01.2011 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SV 1920 Tiefenbach
SV Grafenwiesen
TTC Raiffeisen Cham

TTC Lam
SV Neukirchen b. Hl. Blut III
FC Chamerau II

9:6
3:9
1:9

Fr. 04.02.2011 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

FC Miltach III
SV Neukirchen b. Hl. Blut III
TSV Strahlfeld
TTC Lam
TV Waldmünchen

SV 1920 Tiefenbach
FC Stamsried
TTC Raiffeisen Cham
SV Grafenwiesen
FC Chamerau II

9:6
6:9
9:7
9:5
6:9

Sa. 05.02.2011 19:00 (1) FC Stamsried SV Grafenwiesen 8:8
Fr. 11.02.2011 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

FC Chamerau II
SV 1920 Tiefenbach
SV Grafenwiesen
TTC Raiffeisen Cham

SV Neukirchen b. Hl. Blut III
TSV Strahlfeld
FC Miltach III
TV Waldmünchen

5:9
9:7
9:5
5:9

Sa. 12.02.2011 19:00 (1) FC Stamsried TTC Lam 9:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 18.02.2011 20:00 v (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TSV Strahlfeld
FC Miltach III
SV 1920 Tiefenbach
SV Neukirchen b. Hl. Blut III
TTC Lam

SV Grafenwiesen
FC Stamsried
TTC Raiffeisen Cham
TV Waldmünchen
FC Chamerau II

5:9
6:9
9:2
4:9
9:6

Fr. 25.02.2011 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

FC Chamerau II
SV Grafenwiesen
TV Waldmünchen

FC Miltach III
SV 1920 Tiefenbach
TTC Lam

8:8
5:9
9:3

Sa. 26.02.2011 19:00 (1) FC Stamsried TSV Strahlfeld 9:5
Mi.
 

02.03.2011
 

20:00 h/v
 

TTC Raiffeisen Cham
Halle: Schulturnhalle der...

SV Neukirchen b. Hl. Blut III
 

4:9
 

Fr. 04.03.2011 20:00 v (1) TSV Strahlfeld FC Miltach III 7:9
Fr. 11.03.2011 20:00 v (1)

20:00 (2)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SV 1920 Tiefenbach
FC Miltach III
SV Grafenwiesen
TSV Strahlfeld
TTC Lam

FC Stamsried
TV Waldmünchen
TTC Raiffeisen Cham
FC Chamerau II
SV Neukirchen b. Hl. Blut III

9:3
6:9
9:4
4:9
9:3

Fr. 18.03.2011 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

FC Chamerau II
TTC Raiffeisen Cham
TV Waldmünchen

SV 1920 Tiefenbach
TTC Lam
TSV Strahlfeld

8:8
3:9
9:0

Sa. 19.03.2011 19:00 (1) FC Stamsried TV Waldmünchen 8:8
Fr. 25.03.2011 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

FC Miltach III
SV 1920 Tiefenbach
SV Grafenwiesen
TSV Strahlfeld

TTC Lam
TV Waldmünchen
FC Chamerau II
SV Neukirchen b. Hl. Blut III

3:9
6:9
7:9
7:9

Sa. 26.03.2011 19:00 (1) FC Stamsried TTC Raiffeisen Cham 9:1
Mi. 30.03.2011 20:00 v (1) SV Neukirchen b. Hl. Blut III FC Miltach III 9:2
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